quin

quin iura *deuolutionis* sibi vindicet superior (y*); cauere sibi utrobique debent rogatione clientelaris indulti (z*).

§. 9. Porro, licet socii *coniunctae manus* re ipsa nihil ^(z) *Socii con-*
habent in feudis, quam ancipitem spem: opus tamen est, iunctae manus.
ut etiam illi sibi prospiciant indulto neque ea in re fufficit nus.
uasalli unius, nomine corundem, sancta rogatio (a).

si loci confuetudo sit aduersa habeatque deinde feudi obligatio in sacro collegio terminos latiores.

(y*) In Germanico imperio ad *Cæsar-*
rem, penes quem olim fuerat ius nomi-
nandi maximi etiam ordinis antistites, e-
piscopos, abbates. Idque iure postlimi-
*nii. Quid uero in *praefulatibus euangeli-*
cis? Scriptis ea de *edn. praef. in dis-*
sert. de iure annatarum principum e-
*uangelicorum c. 3. §. 17.**

(z*) Scilicet sacra collegia, ut matu-
 rent electionem, *duplici* poenarum gene-
 re constringuntur. Primo enim, post
 trimestre electionis iure priuantur: de-
 inde post annum spatium, si praefula-
 tus in nexus *clientelari*, tenentur de ne-
 glectu. Vtramque igitur notam ut cui-
 sumt, cum *electionis* causa apud *superio-*
 rem, tum inuestiture ergo apud feudi gillatim: *deinde* toties, quoties mutatus
 dominum, requirunt temporis in lege de- uel dominus uel uasallus: *post* licet ipse
 creti prorogationem. Atque de hoc pri- sit absens: *praeterea* non audiatur soci-
 mo genere *INDVLTI* agitur apud interpre- us uasallus, rogando nomine ipsius, nisi
 tes et doctores curiae Romanae. Licet docere queat mandatum. Es sollen auch
 enim dici posset, *ultimum* ideo frustra die gesamthänder, bey ereignetem Leo-
 fieri, quoniam, deficiente praefule, ex- bensfalle, der gesamten Hand zurechts-
 pectari non possit praefulis inuestitura; verschener Zeit folge thun oder diffalls

4) Maioren
nes facti,

§. 10. Illud singulare est, quod in curiis, ubi feuda pupillo adsignantur, requirente hoc tutore, illi post, maiorennes facti, iusto diutius negligant *indulti rogationem* (b). Hoc quidem obtentu, quoniam opera tutoris domino fidem dederint, ut adeo nullo periculo eius differri et negligi possit renouatio. Est igitur contra statutum: poemam prouocaturum omnem iuuenum, qui ultra annum diffusat rogare indultum, postquam excesit minorenitate.

Per quos licet rogare? §. 11. Interest etiam, ut quorum operis hic uti liceat, duobus uerbis definiamus. Quamuis autem litterae et libellus (b) non sufficiant: putauerim tamen, cuiuscunque ordinis mandatarium et internuntium hic fatis esse